ESTADO DO CEARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ERRATA - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 3105.01/2021-CP

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA ESTRADA QUE LIGA AS LOCALIDADES DE
BAIA À LAGOA DO CARNEIRO NO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, DE
INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA.

A Comissão Permanente de Licitação designada por meio da Portaria n°
025/2021 de 06 de abril de 2021, torna público para conhecimento dos
interessados que foi realizada uma retificação no seguinte Edital da
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 3105.01/2021-CP, apresentada abaixo:

Em relação ao item 3.3.10 do edita!

ONDE SE LÊ:

3.3.10 - Licença de Operação expedida pela SEMACE, conforme previsto na
RESOLUÇÃO COEMA N° 10, DE 11 DE JUNHO DE 2015, que dispõe
sobre a atualização dos procedimentos, critérios, parâmetros e custos
aplicados aos processos de licenciamento e autorização ambiental no
âmbito da Superintendência Estadual do Meio Ambiente - SEMACE.

LEIA - SE:

3.3.10 - (REVOGADO)

S.M.J.

Esta é a Errata.

ACARAÚ (CE), 29 DE JUNHO DE 2021.

TIAGO FO ELES SOUZA
Presidente da Comissão de Licitação do Município de Acaraú

Avenida Nicodemos Araújo, 2105 - Vereador Antônio Livino Silveira - CEP: 62580-000 - Acaraú — CE.
www.acarau.ce.gov.br licitacaoóa), acaraú. ce.gov. br (88)3661.4323

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

http://www.acarau.ce.gov.br
ce.gov